139E NUX 19-ZOLL UND NETZWERKSCHRÄNKE
19-Zoll
19-ZOLL- UND NETZWERK-RACKS
MERKMALE
Unter vollständiger Beachtung unserer Philosophie der
Nachhaltigkeit und der Ergänzungsfähigkeit können
die Anreihschränke E NUX durch Zubehör für spezielle
Lösungen ergänzt werden.

• Versorgungskabel, Länge 3m H05VV-F3Gcx1, 5 mm2.
STROMVERSORGUNG
TYPE CODE
TÜREN
A
WATT oder
EINGABEWERTE
DATEN L(mm)
ST. TYPE
19" PDU
AEP0520 9 Multistandard 16 3500  - -
AEP0521 8 Multistandard 16 3500 mit Schutz-Leuchtschalter -
AEP0522 6 Multistandard 16 3500 mit FI-Schutzschalter BIP16A -
AEP0523 13 Multistandard 16 3500  - -
AEP0524 13 Multistandard 16 3500 mit Schutz-Leuchtschalter -
AEP0525 12 Multistandard 16 3500 mit FI-Schutzschalter BIP16A -
AEP0526 9 C13 10 2500 mit Schutz-Leuchtschalter -
AEP0527 8 C19 16 3500  - -
AEP0528 8 Multistandard 16 3500 mit Amperemeter -
AEP0529 8 C13 10 2500 mit Amperemeter -
AEP0530 8 C19 16 3500 mit Amperemeter -
AEP0531 5 Multistandard 16 3500 mit Leuchtschalter und thermostatgesteuertem
Multistandard-Anschluss -
VERTIKALE PDU
AEP0540
16 C13
16 Monophase 230 Vac mit FI-Schutzschalter BIP16A + Amperemerer 1139
6 C19
AEP0541
16 C13
32 Monophase 230 Vac mit FI-Schutzschalter BIP32A + Amperemerer 1139
6 C19
AEP0542
24 C13
32 Monophase 230 Vac mit FI-Schutzschalter BIP32A + Amperemerer 1582
9 C19
AEP0543
21 C13
32 Dreiphase 400 Vac Mit 3 FI-Schutzschaltern BIP32A + 1 Phasenschalter
+ 3 Amperemetern 1850
9 C19
C13
3 C19
155
19-Zoll
156 CR 19” WANDGEHÄUSE
19” WANDGEHÄUSE
CODE ABMESSUNGEN PLATTE
HE NCR A P P1 L H
CR0645 359 450 230 492 283 6 193
CR0655 359 550 330 492 283 6 193
CR0945 492 450 230 492 416 9 326
CR0955 492 550 330 492 416 9 326
CR1245 626 450 230 492 550 12 460
CR1255 626 550 330 492 550 12 460
CR1545 759 450 230 492 683 15 593
CR1555 759 550 330 492 683 15 593
CR1845 892 450 230 492 816 18 726
CR1855 892 550 330 492 816 18 726
CR2145 1026 450 230 492 950 21 860
CR2155 1026 550 330 492 950 21 860
Das Angebot reicht von 6 bis 21 HE, den mittigen Teil
gibt es in zwei Tiefen. Der Verschluss zwischen den